Contrato nº 003/2025 - DAF, com a empresa Souto Maior Contadores Associados Ltda, 

referente à prestação de serviços contábeis, tributários e de administração de pessoal.  

O referido contrato terá vigência de 60 (sessenta) meses e o pagamento mensal será de R$ 

8.896,00 (oito mil, oitocentos e noventa e seis reais), reajustados anualmente conforme 

variação do IPCA acumulada nos últimos 12 (doze) meses.  

Ano 1 Mensalidade Ano 2 Mensalidade Ano 3 Mensalidade Ano 4 Mensalidade Ano 5 Mensalidade

1 R$ 8.896,00 13 R$ 9.340,80 25 R$ 9.807,84 37 R$ 10.298,23 49 R$ 10.813,14